
UCHWAŁA NR 26/2024
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 23 października 2024 roku

w sprawie przyjęcia apelu do władz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego dotyczącego
poprawy bezpieczeństwa przejścia dla pieszych na ulicy gen. Władysława Sikorskiego

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr LIV/432/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz.
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500; z 2022 r., poz.
4951) uchwala się, co następuje:

§ 1. Apeluje się do władz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, tj. do Burmistrza oraz Rady
Miejskiej, w związku z tragicznym zdarzeniem drogowym z dnia 22 października 2024
roku oraz koniecznością poprawy bezpieczeństwa kluczowego miejsca dla
aleksandrowskich uczniów, o podjęcie kroków w celu poprawy bezpieczeństwa przejścia
dla pieszych na ulicy gen. Władysława Sikorskiego zlokalizowanego w pobliżu Szkół
(Szkoły Podstawowej nr 1 im. Polskich Podróżników oraz Zespołu Szkół nr 2 im. mjra
Henryka Dobrzańskiego “Hubala”), poprzez np. montaż wyniesionego przejścia dla
pieszych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Oliwia Murawska


